
13° MEMORIAL SIVANO RUFFO

PIACENZA

Gara di Corsa su Strada
di Km. 7

Mercoledì 6 Giuno 2012

RISULTATI GARA

 

C.O.N.I.                                                         F.I.D.A.L.

DOPOLAVORO FERROVIARIO
A.S.D. ATLETICA PIACENZA

 

Organizzazione 

Dopolavoro Ferroviario - A.S.D. Atletica Piacenza



Pett Cognome Nome Anno N. Società Tempo Cat.
1 LYAZALI Adil 77 Casone Noceto 24.15 B
2 ROSSI Huber 77 Freezone BS 24.25 B
3 TANZI Claudio 78 Italpose-Tecnopower 24.42 B
4 TUCCI Felice 62 Casone Noceto 24.54 D
5 GANDOLFI Enrico 68 Tre Mori Running Team Fior. 25.03 C
6 MAZZONI Marco 83 Italpose-Tecnopower 25.11 A
7 ARRUZZOLI Matteo 76 G.P. Casalese 25.35 B
8 SCHIAVI Lorenzo 71 Italpose-Tecnopower 26.11 C
9 DONATO Davide 85 Atletica Piacenza 26.33 A

10 RACIOPPOLI Antonio 73 Italpose-Tecnopower 26.34 B
11 BOULBOUL Adbdelilah 61 Atletica Piacenza 27.20 D
12 MIGLIOLI Marco 70 Atletica Cinque Cerchi 27.35 C
13 MELIS Mauro 72 Polisp. S. Giovanni 27.41 C
14 MEAZZI Pierluigi 64 G.P. Casalese 27.42 C
15 MAZZANTI Paolo 66 Atletica Piacenza 27.59 C
16 PEDRETTI Mauro 76 A.S Bipedi 28.00 B
17 LOCARDI Gisella 80 Atletica Piacenza 28.05 FA
18 BOCCELLARI Luigi 58 Polisp. Amicizia Caorso 28.13 D
19 MAZZEO Daniele 71 Atletica Piacenza 28.15 C
20 MARABOLI Massimo 68 G.P. Casalese 28.25 C
21 MILANESI Maurizio 57 Italpose-Tecnopower 28.27 D
22 BERSANI Gianni 67 Atletica Piacenza 28.28 C
23 MIGLIOLI Marta 83 Triathlon Cr Stradivari 28.31 FA
24 VISALLI Massimo 61 Atletica Piacenza 28.32 D
25 PALMINI Stefano 62 Italpose-Tecnopower 28.33 D
26 DE BORTOLI Claudio 67 Placentia Events 28.34 C
27 BENZI Romano 50 Atletica Piacenza 28.35 E
28 PARDINI David 71 Italpose-Tecnopower 28.37 C
29 SARTORI Massimo 65 Italpose-Tecnopower 28.46 C
30 OVALI Milco 73 Tre Mori Running Team Fior. 28.54 B
31 CASSOLA Fausto 63 Atletica Piacenza 28.59 C
32 LAZZARI Paolo 83 A.S. bipedi 29.14 A
33 BERENGO Luigi 71 Libero 29.16 C
34 PASQUIN Agostino 81 Sky 29.17 B
35 SCHIAVI Angelo 60 Placentia Events 29.21 D
36 BARIS Gianmaria 70 Atletica Piacenza 29.22 C
37 GATTI Carlo 67 Tre Mori Running Team Fior. 29.28 C
38 COZZOLINO Eduardo 60 Atletica Piacenza 29.29 D
39 ALBORGHETTI Andrea 70 Atletica Piacenza 29.35 C
40 SADDI Raffaele 66 G.P. Casalese 29.38 C
41 BASSI Luigi 55 Ginnic Club 29.40 D
42 FRANCHI Giorgio 71 Atletica Piacenza 29.44 C
43 CASSINELLI Gianni 68 Italpose-Tecnopower 29.52 C
44 FERRARONI Giorgio 62 Italpose-Tecnopower 29.58 D
45 TRESPIDI Massimo 60 Placentia Events 30.21 D
46 MERLI Nicola 67 A.S. bipedi 30.26 C
47 SPERONI Giacomo 73 Atletica Piacenza 31.12 B
48 CANNIZZARO Luca 82 Citta Castigl. Modica 31.33 B
49 PAVESI Fabrizio 79 Lupi Appennino UISP 31.36 B
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50 BERETTA Mauro 69 G.P. Casalese 31.38 C
51 DALLABONA Mauro 63 Libertas Cadeo 31.47 C
52 BUSINI Claudio 63 Polisp. Amicizia Caorso 31.48 C
53 PALPI Enrico 77 Lupi Appennino UISP 32.10 B
54 LUNGI Giancarlo 52 Italpose-Tecnopower 32.37 E
55 DELOGU Gianfranco 55 Anspi San Nazzaro 32.47 D
56 RAPELLI Maurizio 56 Atletica Piacenza 32.49 D
57 MAFFETTONE Angelo 79 Polisportiva Torrile 32.53 B
58 PACINI Marco 74 Pubblica Ass. Busseto 32.58 B
59 FERRARINI Giovanna 57 Bipedi 33.10 FB
60 DOTTORELLO Vincenzo 47 CUS Parma 33.23 E
61 BRAGHIERI Lorenzo 80 Italpose-Tecnopower 33.30 B
62 TAGLIAFERRI Gianluca 69 Atletica Piacenza 33.50 C
63 DOSI Elisa 80 Pubbl.ass.Busseto 34.04 FA
64 GANDOLFI Ermanno 40 Italpose-Tecnopower 34.12 E
65 PEVERI Pietro 51 Ginnic Club 34.13 E
66 FENTI Ilaria 62 Polisp. Amicizia Caorso 34.34 FB
67 MONCINI Giacomo 75 Silvano Fedi PT 34.49 B
68 EL MHANDI Salma 95 Placentia Events 34.54 FA
69 CERUTI Valeria 83 Libero 35.44 FA
70 CALESTINI Carlotta 64 Placentia Events 36.40 FB
71 CASAROLI Giulia 93 Atletica Piacenza 38.46 FA
72 BOCCIA Giovanna 68 Libertas Cadeo 38.59 FB
73 MAGLIA Daniela 76 Libero 39.08 FA
74 BENECCHI Sergio 55 Casone Noceto 39.09 D
75 AVANZINI Paolo 81 Cems Piacenza Rit B
76 GUSMINI Claudio 79 Italpose-Tecnopower Rit B
77 VALLAVANTI Giovanni 70 Team Perini Bike Rit C
78 SARRI Guido 67 G.P. Casalese Rit C

1 LOCARDI Gisella 80 Atletica Piacenza 28.05 FA 30
2 MIGLIOLI Marta 83 Triathlon Cr Stradivari 28.31 FA no PC
2 DOSI Elisa 80 Pubbl.ass.Busseto 34.04 FA no PC
4 EL MHANDI Salma 95 Placentia Events 34.54 FA 25
6 CERUTI Valeria 83 Libero 35.44 FA no Fidal
8 CASAROLI Giulia 93 Atletica Piacenza 38.46 FA 22

10 MAGLIA Daniela 76 Libero 39.08 FA no Fidal

1 FERRARINI Giovanna 57 Bipedi 33.10 FB 30
2 FENTI Ilaria 62 Polisp. Amicizia Caorso 34.34 FB 25
3 CALESTINI Carlotta 64 Placentia Events 36.40 FB 22
4 BOCCIA Giovanna 68 Libertas Cadeo 38.59 FB 20

1 MAZZONI Marco 83 Italpose-Tecnopower 25.11 A 30
2 DONATO Davide 85 Atletica Piacenza 26.33 A 25
3 LAZZARI Paolo 83 A.S. bipedi 29.14 A 22

Categoria Femminile Cat A)

Categoria Maschile    A)  1996 - 1983

Categoria Femminile Cat B)



1 LYAZALI Adil 77 Casone Noceto 24.15 B no PC
2 ROSSI Uber 77 Freezone BS 24.25 B no PC
3 TANZI Claudio 78 Italpose-Tecnopower 24.42 B 30
4 ARRUZZOLI Matteo 76 G.P. Casalese 25.35 B no PC
5 RACIOPPOLI Antonio 73 Italpose-Tecnopower 26.34 B 25
6 PEDRETTI Mauro 76 A.S Bipedi 28.00 B 22
7 OVALI Milco 73 Tre Mori Running Team Fior. 28.54 B 20
8 PASQUIN Agostino 81 Sky 29.17 B no Fidal
9 SPERONI Giacomo 73 Atletica Piacenza 31.12 B 18

10 CANNIZZARO Luca 82 Citta Castigl. Modica 31.33 B no PC
11 PAVESI Fabrizio 79 Lupi Appennino UISP 31.36 B no Fidal
12 PALPI Enrico 77 Lupi Appennino UISP 32.10 B no Fidal
13 MAFFETTONE Angelo 79 Polisportiva Torrile 32.53 B no PC
14 PACINI Marco 74 Pubblica Ass. Busseto 32.58 B no Pc
15 BRAGHIERI Lorenzo 80 Italpose-Tecnopower 33.30 B 17
16 MONCINI Giacomo 75 Silvano Fedi PT 34.49 B no PC
17 AVANZINI Paolo 81 Cems Piacenza Rit B ==
18 GUSMINI Claudio 79 Italpose-Tecnopower Rit B ==

1 GANDOLFI Enrico 68 Tre Mori Running Team Fior. 25.03 C 30
2 SCHIAVI Lorenzo 71 Italpose-Tecnopower 26.11 C 25
3 MIGLIOLI Marco 70 Atletica Cinque Cerchi 27.35 C 22
4 MELIS Mauro 72 Polisp. S. Giovanni 27.41 C no PC
5 MEAZZI Pierluigi 64 G.P. Casalese 27.42 C no PC
6 MAZZANTI Paolo 66 Atletica Piacenza 27.59 C 20
7 MAZZEO Daniele 71 Atletica Piacenza 28.15 C 18
8 MARABOLI Massimo 68 G.P. Casalese 28.25 C no PC
9 BERSANI Gianni 67 Atletica Piacenza 28.28 C 17

10 DE BORTOLI Claudio 67 Placentia Events 28.34 C 16
11 PARDINI David 71 Italpose-Tecnopower 28.37 C 15
12 SARTORI Massimo 65 Italpose-Tecnopower 28.46 C 14
13 CASSOLA Fausto 63 Atletica Piacenza 28.59 C 13
14 BERENGO Luigi 71 Libero 29.16 C no Fidal
15 BARIS Gianmaria 70 Atletica Piacenza 29.22 C 12
16 GATTI Carlo 67 Tre Mori Running Team Fior. 29.28 C 11
17 ALBORGHETTI Andrea 70 Atletica Piacenza 29.35 C 10
18 SADDI Raffaele 66 G.P. Casalese 29.38 C no PC
19 FRANCHI Giorgio 71 Atletica Piacenza 29.44 C 9
20 CASSINELLI Gianni 68 Italpose-Tecnopower 29.52 C 8
21 MERLI Nicola 67 A.S. bipedi 30.26 C 7
22 BERETTA Mauro 69 G.P. Casalese 31.38 C no PC
23 DALLABONA Mauro 63 Libertas Cadeo 31.47 C 6
24 BUSINI Claudio 63 Polisp. Amicizia Caorso 31.48 C 5
25 TAGLIAFERRI Gianluca 69 Atletica Piacenza 33.50 C 4
26 VALLAVANTI Giovanni 70 Team Perini Bike Rit C ==
27 SARRI Guido 67 G.P. Casalese Rit C ==

Categoria Maschile  C)  1972 - 1963

Categoria Maschile  B)  1982 - 1973



1 TUCCI Felice 62 Casone Noceto 24.54 D no PC
2 BOULBOUL Adbdelilah 61 Atletica Piacenza 27.20 D 30
3 BOCCELLARI Luigi 58 Polisp. Amicizia Caorso 28.13 D 25
4 MILANESI Maurizio 57 Italpose-Tecnopower 28.27 D 22
5 VISALLI Massimo 61 Atletica Piacenza 28.32 D 20
6 PALMINI Stefano 62 Italpose-Tecnopower 28.33 D 18
7 SCHIAVI Angelo 60 Placentia Events 29.21 D 17
8 COZZOLINO Eduardo 60 Atletica Piacenza 29.29 D 16
9 BASSI Luigi 55 Ginnic Club 29.40 D 15

10 FERRARONI Giorgio 62 Italpose-Tecnopower 29.58 D 14
11 TRESPIDI Massimo 60 Placentia Events 30.21 D 13
12 DELOGU Gianfranco 55 Anspi San Nazzaro 32.47 D 12
13 RAPELLI Maurizio 56 Atletica Piacenza 32.49 D 11
14 BENECCHI Sergio 55 Casone Noceto 39.09 D no PC

1 BENZI Romano 50 Atletica Piacenza 28.35 E 30
2 LUNGI Giancarlo 52 Italpose-Tecnopower 32.37 E 25
3 DOTTORELLO Vincenzo 47 CUS Parma 33.23 E no PC
4 GANDOLFI Ermanno 40 Italpose-Tecnopower 34.12 E 22
5 PEVERI Pietro 51 Ginnic Club 34.13 E 20

Categoria Maschile D) 1962 - 1953

Categoria Maschile E) 1952 e precedenti
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